
ИНФОРМАЦИЈА ЗА ПРОДУКТОТ 
ДЕЛЕГИРАНА РЕГУЛАТИВА НА КОМИСИЈАТА (ЕУ) бр. 392/2012 

Име или заштитен знак на добавувачот: VOX 

Модел: TDM715TQ 

Максимален капацитет за перење (кг): 7,0 

Тип на машина за сушење: Кондензација 

Класа на енергетска ефикасност: Б 

Годишна потрошувачка на електрична енергија (kWh): 504,0 

Автоматска машина за сушење 

Потрошувачка на енергија (Е dry): 4,18 

Потрошувачка на енергија (Е dry 1/2): 2,31 

Потрошувачка на енергија (Еg dry): - 

Потрошувачка на енергија (Еg dry 1/2): - 

Потрошувачка на енергија (Еg dry, a): - 

Потрошувачка на енергија (Еg dry 1/2, a): - 

Потрошувачка на енергија на исклучениот режим: 0,50 

Потрошувачка на енергија на лево-вклучениот режим: 1,00 

„Стандардната програма за памук“ што се користи при целосно и делумно оптоварување е стандардната 
програма за сушење на која се добиваат информациите во етикетата и фишето се однесува. Оваа програма е 
погодна за сушење на обични влажни памучни алишта и тоа е најефикасна програма во однос на потрошувачката 
на енергија за памук. 

Пондерирано време на програмата на стандардната 
програма за памук при целосно и делумно 
оптоварување: 

 
94 минути 

Програмско време на „стандардна програма за памук 
во целосно оптоварување (Т dry): 

125 минути 

Програмско време на „стандардна програма за памук 
во делумно оптоварување' (Т dry 1/2): 

70 минути 

Класа на ефикасност на кондензација: Б 

Просечна ефикасност на кондензација (С dry): 81 % 

Просечна ефикасност на кондензација (С dry 1/2): 81 % 

Пондерирана ефикасност на кондензација: 81 % 

Ниво на звучна моќност (пондерирана просечна 
вредност): 

65 dB 

 


